

Sliders Original ApS

Nørrebrogade 1, 2200 København N
CVR-nr. 42 83 97 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.06.24

Christian Duebjerg Boysen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

Selskabet

Sliders Original ApS
Nørrebrogade 1
2200 København N
Hjemsted: København
CVR-nr.: 42 83 97 52
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Christian Duebjerg Boysen

Bestyrelse

Jesper Boysen
Christian Duebjerg Boysen
Ronny Blomseth

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Sliders Original ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. maj 2024

Direktionen

Christian Duebjerg Boysen

Bestyrelsen

Jesper Boysen

Christian Duebjerg Boysen

Ronny Blomseth

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -501.518 mod DKK -595.706 for tiden 17.11.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -497.224.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

I år 2023 har vi set en markant fremgang på vores Vesterbro restaurant som resultat af fornyet ledelse og omkostningsfokus. Ledelse og omkostningsstyring har ikke været tilfredsstillende for vores Nørrebro afdeling, som ultimativt er årsag til det ikke tilfredsstillende resultat for 2023.

Som året er fremskredet, har vi set en stigning i salget af take-away, som har forstyrret den kendte drift, ved at rykke kunderne hen på platforme eget af tredjepart og hvor der betales klækkelig kommission af salget. Dette har haft en negativ betydning for den samlede bruttoavance.

Den igennem 2023 øgede inflation har også bragt en uro i markedet som har resulteret i et tilbuds-ræs som har udfordret at beholde den samme mængde fysiske kunder og gennemsnitlige købsstørrelse.

Disse faktorer har tilsammen medbragt at vi i 2024 har foretaget strengt nødvendige prisjusteringer, som her Q1 og Q2, 2024 allerede har båret frugt.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved positiv indtjening de kommende år. Ledelsen anser herefter reglerne omkring kapitaltab for overholdt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

		17.11.21	17.11.21
		2023	31.12.22
Note		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	7.213.470	8.062.041
3	Personaleomkostninger	-7.260.662	-8.319.506
	Resultat før af- og nedskrivninger	-47.192	-257.465
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.043	-384.607
	Resultat af primær drift	-412.235	-642.072
	Finansielle indtægter	120	204
	Finansielle omkostninger	-89.003	-95.538
	Resultat før skat	-501.118	-737.406
	Skat af årets resultat	-400	141.700
	Årets resultat	-501.518	-595.706
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-501.518	-595.706
	I alt	-501.518	-595.706

	31.12.23	31.12.22
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	1.003.972	1.302.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.481	115.346
Materielle anlægsaktiver i alt	1.094.453	1.417.496
Deposita	586.907	542.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	586.907	542.306
Anlægsaktiver i alt	1.681.360	1.959.802
Råvarer og hjælpematerialer	119.200	89.000
Varebeholdninger i alt	119.200	89.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.961	192.703
Udskudt skatteaktiv	141.300	141.700
Andre tilgodehavender	109.330	122.804
Periodeafgrænsningsposter	164.716	100.205
Tilgodehavender i alt	489.307	557.412
Likvide beholdninger	220.872	187.890
Omsætningsaktiver i alt	829.379	834.302
Aktiver i alt	2.510.739	2.794.104

		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
PASSIVER			
Note			
	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-1.097.224	-595.706
	Egenkapital i alt	-497.224	4.294
4	Gæld til kreditinstitutter	815.694	1.070.205
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	815.694	1.070.205
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	268.000	285.000
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	469.932	184.275
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.298	521.879
	Anden gæld	695.039	728.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.269	1.719.605
	Gældsforpligtelser i alt	3.007.963	2.789.810
	Passiver i alt	2.510.739	2.794.104
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 17.11.21 - 31.12.22		
Saldo pr. 17.11.21	40.000	0
Kapitalforhøjelse	560.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-595.706
Saldo pr. 31.12.22	600.000	-595.706
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23		
Saldo pr. 01.01.23	600.000	-595.706
Forslag til resultatdisponering	0	-501.518
Saldo pr. 31.12.23	600.000	-1.097.224

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved positiv indtjening de kommende år. Ledelsen anser herefter reglerne omkring kapitaltab for overholdt.

2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

	Indregnet i	2023	17.11.21
Særlige poster:	resultatopgørelsen under:	DKK	31.12.22
			DKK
Offentlige tilskud (COVID-19)	Andre driftsindtægter	1.943	232.608
I alt		1.943	232.608

3. Personaleomkostninger

Lønninger	7.031.637	8.021.709
Andre omkostninger til social sikring	63.143	81.319
Andre personaleomkostninger	165.882	216.478
I alt	7.260.662	8.319.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	19	20

4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.23	Gæld i alt 31.12.22
Gæld til kreditinstitutter	268.000	0	1.083.694	1.355.205
I alt	268.000	0	1.083.694	1.355.205

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på 6 måneders husleje og en samlet forpligtelse på t.DKK 846.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 225 overfor Ejendomspartnerselskabet af 1/7-2003 v/Deas.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 2.480, der giver pant i lejerettigheder. Den bogførte værdi udgør t.DKK 0.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 1.554 er der givet virksomhedspant på t.DKK 1.300 omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, immaterielle rettigheder, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 284.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.